
DRMK37

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

710 71035 §2700 GWSMK 2 690 BM BM

801 80102 §0970 PWSMK 6 760 SOSW 6 SOSW 6

801 80115 §0970 PWSMK 6 658 ZSEk. 2 ZSEk. 2

801 80120 §0970 PWSMK 6 670 XLIV LO XLIV LO

801 80132 §2700 GWSMK 22 300 BM BM

801 80134 §0970 PWSMK 6 530 SOSW 1 SOSW 1

OGÓŁEM 24 990 26 618



710 do RMK 37 (zm październik) str. 1

Załącznik Nr X
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 690 2 690

71035 Cmentarze 2 690 2 690
ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4340

ZCK ZCK

———

2 690

2 690

2 690
2 690

2 690

2 690

2 690
2 690

—



801 do RMK 37 (zm październik) str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 918 22 300 26 618

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 760 6 760

80115

PWSMK SOSW 6/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4710

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3040

Technika

SOSW 6 SOSW 6 6 760

1 190

1 190
960
140
90

5 570
5 570

6 658

6 760

1 190

1 190
960
140
90

5 570
5 570

6 658

PWSMK ZSE 2/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3040

ZSE 2 ZSE 2 6 658

1 090

1 090
953
137

5 568
5 568

6 658

1 090

1 090
953
137

5 568
5 568



801 do RMK 37 (zm październik) str. 2

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

80120 Licea ogólnokształcące 6 670 6 670

80132

PWSMK LO XLIV/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3040

Szkoły artystyczne

LO XL1V LOXLIV 6 670

1 100

1 100
960
140

5 570
5 570

22 300 22 300

6 670

1 100

1 100
960
140

5 570
5 570

80134

GWSOZ OSM-B/HUP Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4340

Szkoły zawodowe specjalne

OSM-B OSM-B 22 300

22 300

22 300
22 300

6 530

22 300

22 300

22 300
22 300

6 530
PWSMK SOSW 1/APO Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3040

SOSW1 SOSW1 6 530

960

960
960

5 570
5 570

6 530

960

960
960

5 570
5 570


